臨時教授会議事要旨

日 時  令和４年９月２日（金）１３時３２分～１３時３８分、１３時４５分～１４時１０分

出席者  兒玉所長、重森副所長、千徳副所長、猿倉、斗内、中井、村上（匡）、吉村、余語、山

本の各教授

有川、坂和、清水、椿本、中田、長友、村上（博）、岩田の各准教授

欠 席  藤岡（慎）、藤岡（加）

海外渡航 中嶋

Ⅰ．報告事項

 なし

Ⅱ．協議事項

１．レーザー科学研究所長選考規程の一部改正について

  配付資料１に基づき、レーザー科学研究所長選考規程の一部改正について審議が行われ、承

認された。

２.その他

机上配付資料に基づき、次の選考について審議が行われ、承認された。

① マトリクス共創推進センター 准教授（日本人枠）